
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
    

 
 

 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Decreto del MUR del 29/03/2024 n. 583 con cui sono state fissate le date 

di svolgimento dei test preselettivi, per tutti gli indirizzi della 

specializzazione per il sostegno, per i giorni 7, 8, 9, 10 maggio 2024;  

CONSIDERATO che non è stato possibile reperire presso enti esterni all’Ateneo   locali idonei 

ad ospitare le suddette prove; 

TENUTO CONTO che nella giornata dell’8 maggio non è necessario espletare le prove 

preselettive considerato che il numero dei candidati che hanno presentato 

domanda è inferiore al numero previsto;  

 

DECRETA  

  

la sospensione delle lezioni così come riportato: 

 giorno 7 maggio 2024 la sospensione delle lezioni dell’aula magna 

dell’Edificio 14, dalle ore 8,00 alle ore 14,00; 

 giorno 9 maggio 2024 la sospensione delle lezioni delle aule 7, 8, 9 10, 11, 12 

dell’Edifico 19, dalle ore 11,30 in poi; 

 giorno 10 maggio 2024 la sospensione delle lezioni per l’intera giornata di tutto 

l’Edificio, 19. 

  

 
 Il RETTORE  

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri   


		2024-05-02T10:12:35+0000
	Massimo Midiri




